台万安〔2017〕48号
关于举办危险化学品安全作业人员
复审(换证)培训班的通知

各有关人员：

为提高危险化学品安全作业人员的安全技术水平，防止和减少伤亡事故，促进安全生产。特种作业操作证需每3年复审一次，6年换证,经复审(换证)培训考试合格后方可继续上岗。经研究，决定在台州万祥安全科技有限公司举办一期危险化学品安全作业人员安全技术复审(换证)培训班。现将有关事项通知如下：

一、复审（换证）培训对象
已到复审(换证)期的持有危险化学品安全作业操作证的人员。

二、培训时间、地点

9月18日上午8:30—11：30到台州万祥安全科技有限公司 (台州市椒江区白云山南路122号三楼，台州市人才市场对面)报到。
报到时请随身携带特种作业操作证、身份证复印件一份、一寸照片两张(换证人员需三张白底或蓝底,不能穿红衣服拍照)和近期体检表。
三、培训收费

培训费200元/人（包括资料费、场租费）,食宿费用自理。

    电话：0576－88585089, 88585361。
    台州万祥安全科技有限公司
2017年9月11日

PAGE
- 2 -